
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1211

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 51

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 124.811,00
Objeto:
Contratação emergencial de empresa destinada ao fornecimento contínuo e parcelado de
combustível – Diesel S-10, para o abastecimento direto dos veículos da Prefeitura de
Angatuba e veículos por ela locados, pelo período de 90 (noventa) dias.
Resumo:
Contratação emergencial de empresa destinada ao fornecimento contínuo e parcelado de
combustível – Diesel S-10, para o abastecimento direto dos veículos da Prefeitura de
Angatuba e veículos por ela locados, pelo período de 90 (noventa) dias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 003 Baixar

05/10/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 002 Baixar

28/09/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1211/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-emergencial-de-empresa-destinada-ao-fornecimento-continuo-e-parcelado-de-combustivel-diesel-s-10-para-o-abastecimento-direto-dos-veiculos-da-prefeitura-de-angatuba-e-veiculos-por-ela-locados-pelo-periodo-de-90-noventa-diasstrongp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3167634aac4bcd682ece558d208933f2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c3b9767bde87707cded802ced311b9b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3212ab587592f54036de06502a17e970.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/07/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
72/2023 RANGEL ... 07/07/2023 05/10/2023 R$ 124.811,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc05dd0ccfe3bd6e514e5cd5a79402ab.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/482

